Tutto quanto premesso, con riferimento specifico alle risorse determinate e disponibili, rispettivamente per il

personale docente e il personale A.T.A., e con riferimento all’a.s. 2022/2023;

dispone

l’assegnazione della risorsa finalizzata di Euro 2.922,50 (duemilanovecentoventidue/50) lordo dipendente,

per il riconoscimento dell’impegno orario nei corsi sulla sicurezza a n. 18 docenti in servizio nel corrente

a.s. 2022/2023 presso il presente istituto;

l’assegnazione della risorsa finalizzata di Euro 2537,50 (duemilacinquecentotrentasette/50) lordo

dipendente , per la valorizzazione, a n. 14 docenti in servizio nel corrente a.s. 2022/2023 presso il presente

istituto;

l’assegnazione della risorsa finalizzata di Euro 3621,00 (tremilaseicentoventuno/00) lordo dipendente a n.

22 collaboratori scolastici, n. 4 assistenti amministrativi e n. 1 assistente tecnico, in servizio nel corrente a.s.

2022/2023 presso il presente istituto.

IL DIRIGENTE

Dott.Nicola Bianchin